
PRVENSTVO OŠ LJUBLJANE V DVORANSKI 
ATLETIKI - SKUPINA D

Ljubljana, 14.01.2020

REZULTATI



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

mlajši učenci, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:00

SNASELJEKUKOVEC NEUMAN JULIJAN 1,401. 791

MŠUŠTARŠIČBELEC JAŠA 1,352. 746

JMDOLPERBIL ROK 1,253. 657

TČUFARPINTERIČ JURE 1,254. 657

POLJANEPLEŠKO MATIJA 1,255. 657

MVRHOVNIKGASPARI IRENEJ 1,256. 657

VRHOVCIJENKO ERIK 1,207. 614

VRHOVCIŽIŽEK MAKS 1,207. 614

MVRHOVNIKOKORN GAŠPER 1,209. 614

JMDOLSAČIČ TARIK 1,2010. 614

TČUFARZAKRAJŠEK ALEKSANDER 1,1511. 570

VIČGOLE MIHA 1,1512. 570

VIČMENCINGER ANDRAŽ 1,1013. 527

VODMATINTIHAR BOR 1,1014. 527

MŠUŠTARŠIČPETEJAN MATIJA DNS

105 120115110 125 140135130 145

O O XO XO O XO O O XXX1. KUKOVEC 
NEUMAN 
JULIJAN

O O O O O O XO XXX2. BELEC JAŠA

O O O O O XXX3. PERBIL ROK

O O O O XO XXX4. PINTERIČ JURE

O XO O XXO XO XXX5. PLEŠKO MATIJA

O O XO XO XXO XXX6. GASPARI 
IRENEJ

O O O O XXX7. JENKO ERIK

O O O O XXX7. ŽIŽEK MAKS

O O O XO XXX9. OKORN 
GAŠPER

O O O XXO XXX10. SAČIČ TARIK

O XXO O XXX11. ZAKRAJŠEK 
ALEKSANDER

O O XO XXX12. GOLE MIHA

O O XXX13. MENCINGER 
ANDRAŽ

XXO O XXX14. INTIHAR BOR

14.01.2020, 13:29:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:10

VRHOVCIHODAK LUKA 8,841. 858q

LEDINATRČEK MAJ 9,332. 726 9,325

VIČPRAZNIK GAL 9,483. 688

JMDOLSIMIČ JAN 9,554. 672

SNASELJEMARTINŠEK TIAN 9,845. 603

MVRHOVNIKMAROLT THOR 9,986. 571

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:12

JMDOLMATIJEVIČ BEZJAK TIAN 8,981. 820q

TČUFARROGL OSKAR 9,122. 781

VRHOVCISEDEJ DAVID 9,163. 770

VIČFERKOLJ LUKAS 9,854. 601

MVRHOVNIKCVETKOVIČ MAKS 9,965. 575

LEDINAIMERI ALDRIN DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:13

VRHOVCIPEČJAK ŽIGA 8,391. 985q

VIČČEHAJIĆ ALI 8,872. 850q

TČUFARJURMAN SAMO 9,233. 752

JMDOLSLOVNIK LUKA 9,504. 684

MVRHOVNIKBRAJNIK LUN 10,055. 554

MŠUŠTARŠIČŠKRABA PISLAK GAL DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:15

JMDOLKOSEM ANTON 8,731. 889q

MŠUŠTARŠIČSIMOVIČ FILIP 8,782. 875q

POLJANEVEHOVEC ROK 9,333. 726 9,326

VODMATBAJRAMOVIĆ TIAN 10,074. 549

TČUFARVRAČAR TIAN 10,095. 545 10,081

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:17

MŠUŠTARŠIČSTJEPANOVIĆ UROŠ 9,291. 736

JMDOLRAMIČ ALEKS 9,492. 686

TČUFARČARE MIŠIČ KALE 9,563. 670 9,559

POLJANEARKO AN 9,644. 651

VODMATVODIŠEK VID 10,185. 525

14.01.2020, 13:29:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:20

VODMATŽAGAR VID 9,521. 680

MŠUŠTARŠIČBERČIČ Č. ENEJ 9,882. 594

SNASELJEMULEJ VUKMIROVIĆ TIMON 9,973. 573

LEDINALIPNIK MARSEL 10,094. 545 10,081

TČUFAROVSENIK ČRTOMIR 10,985. 366

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:21

MŠUŠTARŠIČFORJAN ŠEGULA GABER 9,201. 760

VIČOSTERC OŽBEJ 9,422. 703

VODMATKLEMENC KAREL 9,563. 670 9,553

LEDINAMERJASEC ČRTOMIR 9,744. 627

SNASELJELEMUT MAKS 9,775. 619

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:23

VIČJERIČ JAKA 9,351. 721

SNASELJEMILANKO NENAD LUKA 9,612. 658

VRHOVCIŠPENDAL ALEŠ 10,093. 545 10,086

LEDINAGROHAR ČRT DNS

MVRHOVNIKMEDVEŠČEK JAKOB DNS

14.01.2020, 13:29:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VRHOVCIPEČJAK ŽIGA 8,391. 985q

JMDOLKOSEM ANTON 8,732. 889q

MŠUŠTARŠIČSIMOVIČ FILIP 8,783. 875q

VRHOVCIHODAK LUKA 8,844. 858q

VIČČEHAJIĆ ALI 8,875. 850q

JMDOLMATIJEVIČ BEZJAK TIAN 8,986. 820q

TČUFARROGL OSKAR 9,127. 781

VRHOVCISEDEJ DAVID 9,168. 770

MŠUŠTARŠIČFORJAN ŠEGULA GABER 9,209. 760

TČUFARJURMAN SAMO 9,2310. 752

MŠUŠTARŠIČSTJEPANOVIĆ UROŠ 9,2911. 736

LEDINATRČEK MAJ 9,3312. 726 9,325

POLJANEVEHOVEC ROK 9,3313. 726 9,326

VIČJERIČ JAKA 9,3514. 721

VIČOSTERC OŽBEJ 9,4215. 703

VIČPRAZNIK GAL 9,4816. 688

JMDOLRAMIČ ALEKS 9,4917. 686

JMDOLSLOVNIK LUKA 9,5018. 684

VODMATŽAGAR VID 9,5219. 680

JMDOLSIMIČ JAN 9,5520. 672

VODMATKLEMENC KAREL 9,5621. 670 9,553

TČUFARČARE MIŠIČ KALE 9,5622. 670 9,559

SNASELJEMILANKO NENAD LUKA 9,6123. 658

POLJANEARKO AN 9,6424. 651

LEDINAMERJASEC ČRTOMIR 9,7425. 627

SNASELJELEMUT MAKS 9,7726. 619

SNASELJEMARTINŠEK TIAN 9,8427. 603

VIČFERKOLJ LUKAS 9,8528. 601

MŠUŠTARŠIČBERČIČ Č. ENEJ 9,8829. 594

MVRHOVNIKCVETKOVIČ MAKS 9,9630. 575

SNASELJEMULEJ VUKMIROVIĆ TIMON 9,9731. 573

MVRHOVNIKMAROLT THOR 9,9832. 571

MVRHOVNIKBRAJNIK LUN 10,0533. 554

VODMATBAJRAMOVIĆ TIAN 10,0734. 549

LEDINALIPNIK MARSEL 10,0935. 545 10,081

TČUFARVRAČAR TIAN 10,0935. 545 10,081

VRHOVCIŠPENDAL ALEŠ 10,0937. 545 10,086

VODMATVODIŠEK VID 10,1838. 525

TČUFAROVSENIK ČRTOMIR 10,9839. 366

MVRHOVNIKMEDVEŠČEK JAKOB DNS

LEDINAIMERI ALDRIN DNS

MŠUŠTARŠIČŠKRABA PISLAK GAL DNS

LEDINAGROHAR ČRT DNS

14.01.2020, 13:29:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

mlajši učenci, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:30

VIČŠLIBAR JAKOB 4,391. 761

JMDOLPUSTOTNIK NEJC 4,312. 742

MŠUŠTARŠIČLENIČ JERNEJ 4,263. 731

VIČKADUNC SENEGAČNIK ERIK 4,234. 724

VIČPETRIČ BASTIAN 4,225. 722

VODMATPLANINC PETER 4,126. 699

MVRHOVNIKKOVAČIČ JURIJ 4,087. 689

MŠUŠTARŠIČVRABEC VAL 4,018. 673

MVRHOVNIKKRIVIC GAŠPER 3,929. 652

POLJANEKURBOS VAL 3,8910. 645

VODMATŠVAJGER ALEKSEI 3,8411. 634

VRHOVCIČEPON MATIC 3,8312. 632

MVRHOVNIKTOMEC LUKA 3,8213. 629

VRHOVCILESKOVŠEK JURE 3,8114. 627

JMDOLKOLAR ANŽE 3,8015. 625

LEDINAGERBEC JAKOB 3,7216. 606

POLJANEJOKSIMOVIĆ STEFAN 3,6917. 599

MŠUŠTARŠIČKOMIČ BLAŽ 3,6518. 590

POLJANEČRNUGELJ MATEJ 3,5819. 573

LEDINAOBLAK SVIT 3,5320. 562

SNASELJEGOJKOVIČ CENTRH GAJ 3,5221. 559

TČUFARAŠKERC MAKS 3,5022. 555

SNASELJEVADNJAL MIHA 3,4323. 538

JMDOLJUVAN GOSPETI JANŽE 3,4324. 538

TČUFARPIRTOVŠEK ROK 3,2625. 499

SNASELJEŠULEK TRISTAN 3,0226. 442

TČUFARKALAN RUI 2,9327. 421

VRHOVCILOJK MATIC DNS

LEDINAKRALJ ŽAN LUKA DNS

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. ŠLIBAR JAKOB 4,22 4,39 4,32

2. PUSTOTNIK NEJC 4,03 4,31 3,75

3. LENIČ JERNEJ 4,26 3,92 4,01

4. KADUNC SENEGAČNIK ERIK 4,13 4,23 4,13

5. PETRIČ BASTIAN 4,22 X 3,80

6. PLANINC PETER 4,12 3,00 X

7. KOVAČIČ JURIJ 4,08 3,68 X

8. VRABEC VAL 4,01 3,92 3,80

9. KRIVIC GAŠPER 3,92 3,72 3,82

10. KURBOS VAL 3,82 3,89 3,81

14.01.2020, 13:29:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

1. poskus 2. poskus 3. poskus

11. ŠVAJGER ALEKSEI 3,84 3,64 3,62

12. ČEPON MATIC 3,83 3,61 3,83

13. TOMEC LUKA 3,51 3,60 3,82

14. LESKOVŠEK JURE 3,81 3,61 X

15. KOLAR ANŽE 3,80 3,65 3,65

16. GERBEC JAKOB X 3,57 3,72

17. JOKSIMOVIĆ STEFAN 3,69 3,29 3,59

18. KOMIČ BLAŽ 3,65 X 3,33

19. ČRNUGELJ MATEJ X 3,52 3,58

20. OBLAK SVIT 3,53 3,48 3,47

21. GOJKOVIČ CENTRH GAJ 3,52 3,42 X

22. AŠKERC MAKS 3,50 3,31 3,13

23. VADNJAL MIHA 3,43 2,65 3,30

24. JUVAN GOSPETI JANŽE 3,17 3,43 3,02

25. PIRTOVŠEK ROK 3,26 X 3,16

26. ŠULEK TRISTAN 3,02 X X

27. KALAN RUI 2,93 2,82 2,69

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:45

VRHOVCIPEČJAK ŽIGA 8,461.

JMDOLKOSEM ANTON 8,702.

VRHOVCIHODAK LUKA 8,983.

MŠUŠTARŠIČSIMOVIČ FILIP 9,004.

VIČČEHAJIĆ ALI 9,025.

JMDOLMATIJEVIČ BEZJAK TIAN 9,036.

14.01.2020, 13:29:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

mlajše učenke, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:00

MŠUŠTARŠIČPRAPROTNIK BRINA 4,361. 815

MŠUŠTARŠIČKLOBČAR ZOJA LUNA 4,192. 770

VIČPETELIN NEŽA 4,103. 747

JMDOLAMBROŽ ZALA 3,984. 715

VIČHRŽIĆ ELA 3,985. 715

VIČŠULC AMELIE NJOKI 3,926. 700

MVRHOVNIKBOŽIČ ZALA 3,877. 687

MVRHOVNIKPODOBNIK MARUŠA 3,728. 648

JMDOLROZMAN TINA 3,689. 638

TČUFARMILUTINOVIĆ ŽANA 3,6710. 635

TČUFARKOSTRIĆ IZA DORA 3,5511. 604

VRHOVCIMEDVED MANCA 3,5112. 594

JMDOLDEŽMAN AJDA 3,4913. 589

SNASELJEERHART DRAGOŠ JULIJA 3,4714. 584

MVRHOVNIKMURZIČ AMELA 3,4715. 584

POLJANEGROBOVŠEK LANA 3,4316. 573

LEDINAGRADNIK IZABELA 3,2817. 535

LEDINAMOSCHA LINA TISA 3,1518. 502

TČUFARHOMOVC EVA JULIJA 3,1119. 491

VODMATKLIMOVA SOFIA 3,0720. 481

LEDINAVALANT EMA 3,0521. 476

MŠUŠTARŠIČLABAN RAKUŠČEK AJDA 2,9422. 448

SNASELJELEMUT META 2,8923. 435

SNASELJEMALAGIĆ ALISHA 2,3524. 299

VRHOVCIKRAJNČIČ MEI DNS

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. PRAPROTNIK BRINA 4,36 4,28 4,27

2. KLOBČAR ZOJA LUNA 4,19 3,70 X

3. PETELIN NEŽA 3,85 4,10 4,07

4. AMBROŽ ZALA 3,91 3,98 X

5. HRŽIĆ ELA X 3,65 3,98

6. ŠULC AMELIE NJOKI 3,92 3,87 3,90

7. BOŽIČ ZALA X 3,87 3,61

8. PODOBNIK MARUŠA 3,60 3,44 3,72

9. ROZMAN TINA 3,68 3,50 3,55

10. MILUTINOVIĆ ŽANA 3,45 3,41 3,67

11. KOSTRIĆ IZA DORA 3,40 3,50 3,55

12. MEDVED MANCA 3,51 3,29 3,47

13. DEŽMAN AJDA 3,49 3,29 3,40

14.01.2020, 13:29:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

1. poskus 2. poskus 3. poskus

14. ERHART DRAGOŠ JULIJA 2,70 3,41 3,47

15. MURZIČ AMELA 3,34 3,47 X

16. GROBOVŠEK LANA 3,43 3,43 3,15

17. GRADNIK IZABELA 3,28 3,10 3,23

18. MOSCHA LINA TISA 2,95 3,15 X

19. HOMOVC EVA JULIJA 3,11 2,96 2,94

20. KLIMOVA SOFIA 3,07 2,91 2,67

21. VALANT EMA 2,53 3,05 2,84

22. LABAN RAKUŠČEK AJDA 2,94 2,88 2,60

23. LEMUT META 2,80 2,33 2,89

24. MALAGIĆ ALISHA 2,25 2,35 2,28

14.01.2020, 13:29:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

mlajše učenke, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:00

VIČCHILIMA BUDIŠIN EMA 1,351. 830

VIČPRIJANOVIČ KATJA 1,302. 783

MVRHOVNIKRODIČ TINKARA 1,203. 690

VRHOVCIROGLJIČ FINK MELANIJA 1,204. 690

MVRHOVNIKŠKRABAR VITA 1,205. 690

TČUFARLEILER NINA 1,156. 645

MŠUŠTARŠIČBOBIČ LINA 1,157. 645

SNASELJEKOS LARISA 1,158. 645

JMDOLBRELIH NIKA 1,159. 645

TČUFARSRDIĆ SOFIA 1,1010. 599

VODMATŽURGA KAJA 1,0511. 555

VODMATKELAVA MAJA 1,0511. 555

SNASELJEKOZAMERNIK JULIJA 1,0513. 555

JMDOLMILOŠEVIČ ISIDORA 1,0014. 510

VRHOVCIPUCHER LINA DNS

MŠUŠTARŠIČPARAVINJA NOMI ELLA DNS

100 115110105 120 135130125 140 145

O O O O O XO O XXO XXX1. CHILIMA 
BUDIŠIN EMA

O O O O O O XO XXX2. PRIJANOVIČ 
KATJA

O O O O XO XXX3. RODIČ TINKARA

- O XO O XO XXX4. ROGLJIČ FINK 
MELANIJA

O XO O XO XO XXX5. ŠKRABAR VITA

O O O O XXX6. LEILER NINA

O O XO O XXX7. BOBIČ LINA

O O XXO O XXX8. KOS LARISA

O O O XXO XXX9. BRELIH NIKA

O O XO XXX10. SRDIĆ SOFIA

O O XXX11. ŽURGA KAJA

O O XXX11. KELAVA MAJA

XO O XXX13. KOZAMERNIK 
JULIJA

O XXX14. MILOŠEVIČ 
ISIDORA

14.01.2020, 13:29:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:26

SNASELJEVUKMIROVIČ MULEJ EVA 8,931. 925q

MŠUŠTARŠIČTRAMTE MAŠA 9,182. 850q

JMDOLKLINAC LINA 9,593. 737 9,588

TČUFARLOBODA ŽAGAR MIA 9,744. 698 9,739

LEDINALESKOVAR JULIJA DNS

VODMATŽURGA KAJA DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:28

MVRHOVNIKFERFOLJA NEŽA 8,751. 980q

LEDINAPODRZAVNIK MARUŠA 9,672. 716

JMDOLBORIŠEK ZALA 9,743. 698 9,731

SNASELJEZAVRŠNIK KIARA 10,184. 586

VODMATVRAČKO ULA 10,535. 506

TČUFARKOCJANČIČ LUCIJA 13,276. 73

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:30

VIČPAVLIČ NEŽA 9,151. 858q

LEDINAŠTANTE LIORA 9,752. 695

VRHOVCILAVRIČ LUNA 9,823. 677

MVRHOVNIKMUŽAR NIKA 10,124. 600

SNASELJEKRHIN LUCIJA 10,195. 583

JMDOLKOREN SARA 10,446. 525

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:32

VIČDJEDOVIĆ SARA 9,471. 768

JMDOLŽVANUT EMA 9,692. 711 9,681

VRHOVCIHORVAT TAJA 9,983. 636

MŠUŠTARŠIČBERNOT BRINA 10,074. 612

SNASELJEPETRIČ PIA 10,155. 593

MVRHOVNIKPLETIKOSIČ IVANA 10,306. 557

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:34

VIČGAJSER NEŽA 9,481. 765

VRHOVCIZAVRŠKI ANJA 9,972. 639

MVRHOVNIKHRIBAR NINA 10,033. 622

TČUFARSENICA IVA 10,144. 595

MŠUŠTARŠIČGROŠELJ SARA 10,235. 574

JMDOLCIKAJLO EVA DNS

14.01.2020, 13:29:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:35

POLJANEIBRČIČ TJAŠA 9,321. 810

VRHOVCISTOJNEVA ANA 9,492. 763

VIČKOŠAK TAJA 9,593. 737 9,583

MŠUŠTARŠIČAŽMAN PIKA 9,694. 711 9,686

TČUFARKREMŽAR IZA MAŠA 9,935. 649

LEDINAKAPUS KORA 10,176. 588

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:37

TČUFARŽVOKELJ AJDA KATARINA 9,191. 847q

VIČREJC SARA LEA 9,282. 821q

SNASELJEVINSKI MELINA 9,603. 735

LEDINAVALANT EMA DNS

MŠUŠTARŠIČGAJANOVIĆ TANJA DNS

14.01.2020, 13:29:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MVRHOVNIKFERFOLJA NEŽA 8,751. 980q

SNASELJEVUKMIROVIČ MULEJ EVA 8,932. 925q

VIČPAVLIČ NEŽA 9,153. 858q

MŠUŠTARŠIČTRAMTE MAŠA 9,184. 850q

TČUFARŽVOKELJ AJDA KATARINA 9,195. 847q

VIČREJC SARA LEA 9,286. 821q

POLJANEIBRČIČ TJAŠA 9,327. 810

VIČDJEDOVIĆ SARA 9,478. 768

VIČGAJSER NEŽA 9,489. 765

VRHOVCISTOJNEVA ANA 9,4910. 763

VIČKOŠAK TAJA 9,5911. 737 9,583

JMDOLKLINAC LINA 9,5912. 737 9,588

SNASELJEVINSKI MELINA 9,6013. 735

LEDINAPODRZAVNIK MARUŠA 9,6714. 716

JMDOLŽVANUT EMA 9,6915. 711 9,681

MŠUŠTARŠIČAŽMAN PIKA 9,6916. 711 9,686

JMDOLBORIŠEK ZALA 9,7417. 698 9,731

TČUFARLOBODA ŽAGAR MIA 9,7418. 698 9,739

LEDINAŠTANTE LIORA 9,7519. 695

VRHOVCILAVRIČ LUNA 9,8220. 677

TČUFARKREMŽAR IZA MAŠA 9,9321. 649

VRHOVCIZAVRŠKI ANJA 9,9722. 639

VRHOVCIHORVAT TAJA 9,9823. 636

MVRHOVNIKHRIBAR NINA 10,0324. 622

MŠUŠTARŠIČBERNOT BRINA 10,0725. 612

MVRHOVNIKMUŽAR NIKA 10,1226. 600

TČUFARSENICA IVA 10,1427. 595

SNASELJEPETRIČ PIA 10,1528. 593

LEDINAKAPUS KORA 10,1729. 588

SNASELJEZAVRŠNIK KIARA 10,1830. 586

SNASELJEKRHIN LUCIJA 10,1931. 583

MŠUŠTARŠIČGROŠELJ SARA 10,2332. 574

MVRHOVNIKPLETIKOSIČ IVANA 10,3033. 557

JMDOLKOREN SARA 10,4434. 525

VODMATVRAČKO ULA 10,5335. 506

TČUFARKOCJANČIČ LUCIJA 13,2736. 73

LEDINAVALANT EMA DNS

LEDINALESKOVAR JULIJA DNS

VODMATŽURGA KAJA DNS

MŠUŠTARŠIČGAJANOVIĆ TANJA DNS

JMDOLCIKAJLO EVA DNS

14.01.2020, 13:29:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:47

MVRHOVNIKFERFOLJA NEŽA 8,751.

SNASELJEVUKMIROVIČ MULEJ EVA 8,882.

VIČPAVLIČ NEŽA 8,963.

MŠUŠTARŠIČTRAMTE MAŠA 9,184.

TČUFARŽVOKELJ AJDA KATARINA 9,245.

VIČREJC SARA LEA 9,286.

14.01.2020, 13:29:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:50

LEDINASTROJAN GREGOR 8,241. 1030

JMDOLPLEŠKO AMBROŽ 8,422. 977

POLJANETURK JAKOB 8,563. 938

TČUFARMÜLLER MAJ 8,614. 923

MVRHOVNIKŠČUKA ALJAŽ 9,165. 770

VODMATPAJEK LUKA ALJAŽ DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:52

JMDOLDOMNIK FUČEK ŽAN 8,491. 956 8,481

POLJANEVEHOVEC MARK 8,602. 926

TČUFARŠUŠTERIČ JAŠA 8,723. 892

MŠUŠTARŠIČKRAJNC GAL 10,104. 543

VODMATRANČIGAJ MIRTIČ BRON DNS

OKOVAČIČGADŽIJEV TIMOTEJ DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:54

VRHOVCIROVAN JAROŠ 7,751. 1187q

TČUFARKOSTRIĆ MAKSIM 8,162. 1055q

MŠUŠTARŠIČNOVAK DOMEN 8,193. 1046

OKOVAČIČLJUBIJANKIĆ BELMIN 8,494. 956 8,484

JMDOLMAVER MATEJ 9,075. 794

SNASELJELENIČ TRISTAN 9,426. 703

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:56

VIČPRAMENKO LAN 7,881. 1145q

OKOVAČIČGMAJNAR GAL 8,202. 1043

VRHOVCIMAZOVEC MATEVŽ 8,233. 1033 8,221

SNASELJEPAULIČ BOR 8,574. 935

JMDOLBELIGA JON 8,885. 847 8,876

MŠUŠTARŠIČPIRNAT NIK DNS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 11:58

VIČJURCA TIM 7,901. 1138q

JMDOLBOKAL TIM 8,532. 946

MŠUŠTARŠIČKITEK ŽIGA 8,753. 883

SNASELJEZALOKAR LEO 9,124. 781

OKOVAČIČBOŽIČ SVIT DNS

VRHOVCIPEČJAK GAL DNS

14.01.2020, 13:29:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 12:00

OKOVAČIČZGONC MAJ 8,101. 1073q

SNASELJEŠUMLJAK ENEJ 8,232. 1033 8,223

MŠUŠTARŠIČTODOROVIĆ TEODOR 8,313. 1009

VIČBRONIČ LUKA 8,664. 909

LEDINAPIGNAR TIAN LAN 9,645. 651

VRHOVCIPEČJAK JAKOB DNS

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 12:02

VIČPERNAT MATIC 8,361. 994

LEDINAFIDANOSKI KERŠEVAN NIK 8,412. 980

SNASELJEGALLI MARCUS 8,733. 889

MVRHOVNIKERJAVEC ERIK 8,964. 825

POLJANEPETROVIĆ NIK 9,365. 718

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 12:04

VIČŠTRAVS ŽIGA 7,931. 1129q

TČUFARDREMELJ ŽIGA 8,172. 1052

LEDINAPIRIH JANEZ IVAN 8,883. 847 8,873

MVRHOVNIKPODGORNIK TJAŠ 8,914. 839

POLJANESTERLE NOVAK RUBEN 9,245. 749

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 12:06

MVRHOVNIKRISTIĆ ALEKS 8,401. 982

POLJANELEVART JAKA 8,902. 842

VODMATNIKIĆ DENIS 9,683. 641

TČUFARCVETKOVIČ MARK DNS

LEDINANOVAK JON DNS

14.01.2020, 13:29:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VRHOVCIROVAN JAROŠ 7,751. 1187q

VIČPRAMENKO LAN 7,882. 1145q

VIČJURCA TIM 7,903. 1138q

VIČŠTRAVS ŽIGA 7,934. 1129q

OKOVAČIČZGONC MAJ 8,105. 1073q

TČUFARKOSTRIĆ MAKSIM 8,166. 1055q

TČUFARDREMELJ ŽIGA 8,177. 1052

MŠUŠTARŠIČNOVAK DOMEN 8,198. 1046

OKOVAČIČGMAJNAR GAL 8,209. 1043

VRHOVCIMAZOVEC MATEVŽ 8,2310. 1033 8,221

SNASELJEŠUMLJAK ENEJ 8,2311. 1033 8,223

LEDINASTROJAN GREGOR 8,2412. 1030

MŠUŠTARŠIČTODOROVIĆ TEODOR 8,3113. 1009

VIČPERNAT MATIC 8,3614. 994

MVRHOVNIKRISTIĆ ALEKS 8,4015. 982

LEDINAFIDANOSKI KERŠEVAN NIK 8,4116. 980

JMDOLPLEŠKO AMBROŽ 8,4217. 977

JMDOLDOMNIK FUČEK ŽAN 8,4918. 956 8,481

OKOVAČIČLJUBIJANKIĆ BELMIN 8,4919. 956 8,484

JMDOLBOKAL TIM 8,5320. 946

POLJANETURK JAKOB 8,5621. 938

SNASELJEPAULIČ BOR 8,5722. 935

POLJANEVEHOVEC MARK 8,6023. 926

TČUFARMÜLLER MAJ 8,6124. 923

VIČBRONIČ LUKA 8,6625. 909

TČUFARŠUŠTERIČ JAŠA 8,7226. 892

SNASELJEGALLI MARCUS 8,7327. 889

MŠUŠTARŠIČKITEK ŽIGA 8,7528. 883

LEDINAPIRIH JANEZ IVAN 8,8829. 847 8,873

JMDOLBELIGA JON 8,8830. 847 8,876

POLJANELEVART JAKA 8,9031. 842

MVRHOVNIKPODGORNIK TJAŠ 8,9132. 839

MVRHOVNIKERJAVEC ERIK 8,9633. 825

JMDOLMAVER MATEJ 9,0734. 794

SNASELJEZALOKAR LEO 9,1235. 781

MVRHOVNIKŠČUKA ALJAŽ 9,1636. 770

POLJANESTERLE NOVAK RUBEN 9,2437. 749

POLJANEPETROVIĆ NIK 9,3638. 718

SNASELJELENIČ TRISTAN 9,4239. 703

LEDINAPIGNAR TIAN LAN 9,6440. 651

VODMATNIKIĆ DENIS 9,6841. 641

MŠUŠTARŠIČKRAJNC GAL 10,1042. 543

VODMATRANČIGAJ MIRTIČ BRON DNS

OKOVAČIČGADŽIJEV TIMOTEJ DNS

OKOVAČIČBOŽIČ SVIT DNS

LEDINANOVAK JON DNS

14.01.2020, 13:29:59

17 / 33
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

TČUFARCVETKOVIČ MARK DNS

VRHOVCIPEČJAK GAL DNS

VRHOVCIPEČJAK JAKOB DNS

VODMATPAJEK LUKA ALJAŽ DNS

MŠUŠTARŠIČPIRNAT NIK DNS

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 12:27

VRHOVCIROVAN JAROŠ 7,691.

VIČPRAMENKO LAN 7,832.

VIČJURCA TIM 7,853.

VIČŠTRAVS ŽIGA 7,994.

OKOVAČIČZGONC MAJ 8,025.

TČUFARKOSTRIĆ MAKSIM 8,266.

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 12:08

MVRHOVNIKSVETINA NINA 8,671. 1005q

JMDOLKEDER LINA 8,712. 992q

VIČŽIBERT LARA 8,723. 989q

VRHOVCIKRMELJ RUBI 9,324. 810 9,319

SNASELJESABOTIČ LARA 9,915. 654

LEDINARUS NUŠA DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 12:10

SNASELJEKEČAN KOMIČ LEONTINA 9,111. 870

OKOVAČIČVERBINC IRA 9,272. 824

VIČPAVLIČ ŠPELA 9,303. 816

JMDOLŠTEFANIČ ZALA PIA 9,544. 751

VRHOVCITURK HVALA ZARA 9,635. 727

MŠUŠTARŠIČKRESNIK KARIN DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 12:11

VIČGAJIČ EVA 8,571. 1036q

TČUFARŽELEZNIKAR ALIŠA 9,012. 899

VRHOVCIRJAVEC MAŠA 9,503. 760

JMDOLRAVNIKAR LARISA 9,514. 759

OKOVAČIČJORDAN AMADEJA 9,905. 656

MŠUŠTARŠIČBERLEC LINA 10,186. 586

14.01.2020, 13:30:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 12:13

MŠUŠTARŠIČŽUVELA LUCIJA 8,541. 1046q

OKOVAČIČOMRČEN ZOJA 9,122. 867

JMDOLJEMEC VALENTINA 9,143. 861

TČUFARSADEK LORA 9,804. 682

VODMATŠULUGOJ EVA 9,855. 669

VRHOVCIREPOVŠ TAJA DNS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 12:14

OKOVAČIČJAKLIČ KATJA 8,981. 910

MŠUŠTARŠIČGABERŠČEK TAJA 9,042. 891

JMDOLVEJNOVIČ JERNEJA 9,383. 793 9,375

VODMATKOBAL NINKIVIČ LARISA 10,494. 514

TČUFARPINTERIČ ŠPELA 10,615. 488

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 12:17

TČUFARANELIE BRODNIK 9,451. 774 9,450

LEDINALESJAK PIA 9,582. 740

VODMATDEBELJAK POLONA 9,783. 687

OKOVAČIČPELCAR GAJA 9,814. 679

MŠUŠTARŠIČKOS DIANA DNS

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 12:18

LEDINALESJAK TRIŠA 9,021. 896

VODMATSOUIDI KRISTINA 9,072. 882

MVRHOVNIKDEMŠAR DAŠA 9,323. 810 9,320

TČUFARWALLAS TIA 9,604. 735

SNASELJEMACANOVIĆ AMINA 10,465. 520

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 12:20

VIČPRAZNIK ZOJA 9,391. 790

VODMATBRCAR DAŠA 9,452. 774 9,447

LEDINAGOLOB ŽIVA 9,773. 690

SNASELJEGAMBERGER MAŠA 10,034. 622

MVRHOVNIKKRAMARIĆ RUDA DNS

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 12:22

VIČROUS KRISTINA 8,791. 968q

VRHOVCIGRMEK PATRICIJA 9,312. 813

MVRHOVNIKMAKŠE ŽIVA 9,383. 793 9,378

SNASELJEOMERZEL VIZJAK ZALA 9,824. 677

LEDINABERNIK IVA DNS

14.01.2020, 13:30:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MŠUŠTARŠIČŽUVELA LUCIJA 8,541. 1046q

VIČGAJIČ EVA 8,572. 1036q

MVRHOVNIKSVETINA NINA 8,673. 1005q

JMDOLKEDER LINA 8,714. 992q

VIČŽIBERT LARA 8,725. 989q

VIČROUS KRISTINA 8,796. 968q

OKOVAČIČJAKLIČ KATJA 8,987. 910

TČUFARŽELEZNIKAR ALIŠA 9,018. 899

LEDINALESJAK TRIŠA 9,029. 896

MŠUŠTARŠIČGABERŠČEK TAJA 9,0410. 891

VODMATSOUIDI KRISTINA 9,0711. 882

SNASELJEKEČAN KOMIČ LEONTINA 9,1112. 870

OKOVAČIČOMRČEN ZOJA 9,1213. 867

JMDOLJEMEC VALENTINA 9,1414. 861

OKOVAČIČVERBINC IRA 9,2715. 824

VIČPAVLIČ ŠPELA 9,3016. 816

VRHOVCIGRMEK PATRICIJA 9,3117. 813

VRHOVCIKRMELJ RUBI 9,3218. 810 9,319

MVRHOVNIKDEMŠAR DAŠA 9,3219. 810 9,320

JMDOLVEJNOVIČ JERNEJA 9,3820. 793 9,375

MVRHOVNIKMAKŠE ŽIVA 9,3821. 793 9,378

VIČPRAZNIK ZOJA 9,3922. 790

VODMATBRCAR DAŠA 9,4523. 774 9,447

TČUFARANELIE BRODNIK 9,4524. 774 9,450

VRHOVCIRJAVEC MAŠA 9,5025. 760

JMDOLRAVNIKAR LARISA 9,5126. 759

JMDOLŠTEFANIČ ZALA PIA 9,5427. 751

LEDINALESJAK PIA 9,5828. 740

TČUFARWALLAS TIA 9,6029. 735

VRHOVCITURK HVALA ZARA 9,6330. 727

LEDINAGOLOB ŽIVA 9,7731. 690

VODMATDEBELJAK POLONA 9,7832. 687

TČUFARSADEK LORA 9,8033. 682

OKOVAČIČPELCAR GAJA 9,8134. 679

SNASELJEOMERZEL VIZJAK ZALA 9,8235. 677

VODMATŠULUGOJ EVA 9,8536. 669

OKOVAČIČJORDAN AMADEJA 9,9037. 656

SNASELJESABOTIČ LARA 9,9138. 654

SNASELJEGAMBERGER MAŠA 10,0339. 622

MŠUŠTARŠIČBERLEC LINA 10,1840. 586

SNASELJEMACANOVIĆ AMINA 10,4641. 520

VODMATKOBAL NINKIVIČ LARISA 10,4942. 514

TČUFARPINTERIČ ŠPELA 10,6143. 488

MVRHOVNIKKRAMARIĆ RUDA DNS

MŠUŠTARŠIČKOS DIANA DNS

LEDINARUS NUŠA DNS

14.01.2020, 13:30:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

LEDINABERNIK IVA DNS

MŠUŠTARŠIČKRESNIK KARIN DNS

VRHOVCIREPOVŠ TAJA DNS

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 12:29

MŠUŠTARŠIČŽUVELA LUCIJA 8,461.

VIČGAJIČ EVA 8,562.

MVRHOVNIKSVETINA NINA 8,573.

JMDOLKEDER LINA 8,764.

VIČŽIBERT LARA 8,775.

VIČROUS KRISTINA 8,916.

14.01.2020, 13:30:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:03

VIČTORKAR LUKA 9,491. 686q

TČUFARJAZBAR CHRIS 9,742. 627q

OKOVAČIČBRICELJ LAN 10,053. 554

VRHOVCILAMPRET ŽIGA 10,144. 534 10,133

JMDOLPIRC ŽIGA DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:05

VIČRADIĆ ANEJ 9,001. 814q

OKOVAČIČKRALJ MIHA 9,382. 713q

JMDOLOJSTERŠEK IZAK 10,133. 536

VRHOVCIKOSTANJŠEK JAKA 10,224. 517

TČUFARKOTNIK ANDREJ 10,275. 506

MŠUŠTARŠIČSAJOVIC JON 10,956. 372

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:07

JMDOLKUDER OŽBEJ 9,681. 641q

VODMATDROBNIČ TIMOTEJ 9,772. 619

MŠUŠTARŠIČREPE JAŠA 9,803. 612 9,795

OKOVAČIČJAREC DAVID 9,894. 591 9,882

VRHOVCIMAČEK TIBOR 10,065. 552

TČUFARVRLIČ MATEJ DOMINIK DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:08

JMDOLBAVDEK ALJOŠA 9,801. 612 9,800

MŠUŠTARŠIČMIKLIČ GORAZD 10,042. 556

SNASELJEISAJČEV MIHAIL 10,143. 534 10,135

VRHOVCISETNIKAR JAKA 10,294. 502

TČUFARSEVŠEK IVAN 10,475. 464

VODMATLALIĆ TRISTAN DNS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:11

TČUFARTRDAN TEVŽ 9,801. 612 9,792

MŠUŠTARŠIČODLAZEK MESAR TIBOR 10,012. 563 10,004

JMDOLJAUŠEVEC NEJC 10,213. 519

SNASELJEDEBELJAK ŽAK 10,634. 433

VODMATPODBOJ JAKOB 10,645. 431

14.01.2020, 13:30:06
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Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:14

VIČFLAJNIK MIHA 10,011. 563 10,001

VODMATJANEŽIČ FILIP 10,532. 453 10,528

SNASELJEOGRIN JULIJAN 10,583. 443

MŠUŠTARŠIČVON ZUPANIČ MAKS 10,784. 404

LEDINAKOPRIVEC NIK 10,855. 390

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:16

LEDINALOVŠIN LUKA 9,861. 598

VIČZORKO NAL 10,302. 499

SNASELJEKOZAMERNIK OSKAR 10,353. 489

OKOVAČIČJOVANOVIČ BOR 10,444. 470

VODMATUMIĆEVIĆ OGNJEN 10,535. 453 10,528

LEDINABONCELJ TROŠT MARTIN DNS

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:17

VIČSEVER JAN 9,451. 696q

OKOVAČIČDEJAK ROK 9,752. 624

SNASELJEŠLAMBERGER DIMITRIJEVIĆ ANŽE 9,893. 591 9,881

VRHOVCIKRIŠTOFIČ JAKOB 10,124. 538

LEDINADEMŠAR URBAN 10,145. 534 10,133

14.01.2020, 13:30:07
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Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VIČRADIĆ ANEJ 9,001. 814q

OKOVAČIČKRALJ MIHA 9,382. 713q

VIČSEVER JAN 9,453. 696q

VIČTORKAR LUKA 9,494. 686q

JMDOLKUDER OŽBEJ 9,685. 641q

TČUFARJAZBAR CHRIS 9,746. 627q

OKOVAČIČDEJAK ROK 9,757. 624

VODMATDROBNIČ TIMOTEJ 9,778. 619

TČUFARTRDAN TEVŽ 9,809. 612 9,792

MŠUŠTARŠIČREPE JAŠA 9,8010. 612 9,795

JMDOLBAVDEK ALJOŠA 9,8011. 612 9,800

LEDINALOVŠIN LUKA 9,8612. 598

SNASELJEŠLAMBERGER DIMITRIJEVIĆ ANŽE 9,8913. 591 9,881

OKOVAČIČJAREC DAVID 9,8914. 591 9,882

VIČFLAJNIK MIHA 10,0115. 563 10,001

MŠUŠTARŠIČODLAZEK MESAR TIBOR 10,0116. 563 10,004

MŠUŠTARŠIČMIKLIČ GORAZD 10,0417. 556

OKOVAČIČBRICELJ LAN 10,0518. 554

VRHOVCIMAČEK TIBOR 10,0619. 552

VRHOVCIKRIŠTOFIČ JAKOB 10,1220. 538

JMDOLOJSTERŠEK IZAK 10,1321. 536

VRHOVCILAMPRET ŽIGA 10,1422. 534 10,133

LEDINADEMŠAR URBAN 10,1422. 534 10,133

SNASELJEISAJČEV MIHAIL 10,1424. 534 10,135

JMDOLJAUŠEVEC NEJC 10,2125. 519

VRHOVCIKOSTANJŠEK JAKA 10,2226. 517

TČUFARKOTNIK ANDREJ 10,2727. 506

VRHOVCISETNIKAR JAKA 10,2928. 502

VIČZORKO NAL 10,3029. 499

SNASELJEKOZAMERNIK OSKAR 10,3530. 489

OKOVAČIČJOVANOVIČ BOR 10,4431. 470

TČUFARSEVŠEK IVAN 10,4732. 464

VODMATJANEŽIČ FILIP 10,5333. 453 10,528

VODMATUMIĆEVIĆ OGNJEN 10,5333. 453 10,528

SNASELJEOGRIN JULIJAN 10,5835. 443

SNASELJEDEBELJAK ŽAK 10,6336. 433

VODMATPODBOJ JAKOB 10,6437. 431

MŠUŠTARŠIČVON ZUPANIČ MAKS 10,7838. 404

LEDINAKOPRIVEC NIK 10,8539. 390

MŠUŠTARŠIČSAJOVIC JON 10,9540. 372

VODMATLALIĆ TRISTAN DNS

TČUFARVRLIČ MATEJ DOMINIK DNS

JMDOLPIRC ŽIGA DNS

LEDINABONCELJ TROŠT MARTIN DNS

14.01.2020, 13:30:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

najmlajši učenci, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:30

LEDINASLAPNIČAR MATIJA 3,921. 652

JMDOLROZMAN MATIC 3,842. 634

VRHOVCIŠULMAN OLIVER 3,763. 615

MŠUŠTARŠIČAŽMAN JAŠA 3,674. 594

VIČBAUER JURE 3,605. 578

VRHOVCIANDERLIČ MAKS 3,556. 566

TČUFARJURMAN BINE 3,457. 543

OKOVAČIČMIKLIČ RUBEN 3,438. 538

SNASELJECUNJAC TEVŽ 3,419. 534

VIČKOŠČAK BUČAN VAL 3,4110. 534

LEDINADRNOVŠEK IAN MATIJA 3,3511. 520

VIČVODIČAR MIHA 3,3312. 515

JMDOLMEŠIČ ENEJ 3,3213. 513

TČUFARPIRNAT KLEMEN MIHAEL 3,2814. 503

SNASELJEBIJELIĆ TARIK 3,2715. 501

VODMATREVEN MATJAŽ 3,1716. 478

OKOVAČIČBENČINA LUKA 3,1417. 471

MŠUŠTARŠIČURBANČIČ TIBOR 3,0818. 456

SNASELJERUPNIK ŽAN 2,9319. 421

OKOVAČIČZUPANČIČ GAL 2,9020. 414

VODMATSRDIĆ BORJA 2,8521. 402

JMDOLDIVJAK URBAN 2,8522. 402

VODMATTERSEGLAV JURIJ 2,7323. 374

MŠUŠTARŠIČŠVAJGER JOŠT DNS

TČUFARZGONC JOŠT DNS

LEDINAKONIČ MARKO DNS

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. SLAPNIČAR MATIJA 3,92 3,92 3,90

2. ROZMAN MATIC 3,64 3,80 3,84

3. ŠULMAN OLIVER X X 3,76

4. AŽMAN JAŠA 3,63 3,67 3,55

5. BAUER JURE 3,60 3,36 3,44

6. ANDERLIČ MAKS 3,40 3,29 3,55

7. JURMAN BINE 3,45 3,27 3,26

8. MIKLIČ RUBEN 3,43 X 3,15

9. CUNJAC TEVŽ 3,41 3,35 3,32

10. KOŠČAK BUČAN VAL 3,41 3,34 3,25

11. DRNOVŠEK IAN MATIJA X 3,35 3,33

12. VODIČAR MIHA 3,27 2,50 3,33

14.01.2020, 13:30:09
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Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

1. poskus 2. poskus 3. poskus

13. MEŠIČ ENEJ 2,28 3,29 3,32

14. PIRNAT KLEMEN MIHAEL 3,21 3,28 3,17

15. BIJELIĆ TARIK 3,27 3,08 3,01

16. REVEN MATJAŽ 2,90 3,17 3,12

17. BENČINA LUKA 3,14 3,01 X

18. URBANČIČ TIBOR 3,08 3,00 X

19. RUPNIK ŽAN 2,93 2,89 2,90

20. ZUPANČIČ GAL 2,81 2,69 2,90

21. SRDIĆ BORJA 2,85 2,53 2,62

22. DIVJAK URBAN 2,85 2,57 X

23. TERSEGLAV JURIJ 2,73 2,48 2,45

Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:40

VIČRADIĆ ANEJ 8,981.

VIČSEVER JAN 9,272.

OKOVAČIČKRALJ MIHA 9,293.

VIČTORKAR LUKA 9,464.

JMDOLKUDER OŽBEJ 9,735.

TČUFARJAZBAR CHRIS 9,866.

14.01.2020, 13:30:10
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Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

najmlajše učenke, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:00

SNASELJEERHART DRAGOŠ AMELIJA 3,631. 625

VODMATKRULEJ TRIVKOVIĆ STELLA 3,552. 604

MŠUŠTARŠIČDANEU BRINA 3,503. 591

VRHOVCIINGOLIČ MIA 3,484. 586

VIČMRAK EVA 3,405. 566

VIČDIACI ALINA 3,386. 560

OKOVAČIČKRALJ ŠPELA 3,387. 560

LEDINABACKOVIČ BLATNIK ULA 3,338. 548

TČUFARVUTE MILA 3,299. 537

JMDOLŽLE BRINA 3,2810. 535

LEDINANOVAK ELA 3,1711. 507

OKOVAČIČGREGORČIČ SUZANA 3,1512. 502

LEDINAPAVIČ JULIJA 3,1213. 494

VIČROTAR GRMEK EMA 3,1014. 489

TČUFARTROHA SEVERINO NANDINI 3,0415. 474

JMDOLBUČAR TINKARA 2,9916. 461

VODMATKLEMENC PIA 2,9717. 456

MŠUŠTARŠIČMARENČE METKA 2,9218. 443

SNASELJEKUMER HANA 2,9219. 443

JMDOLBRELIH NINA 2,8320. 420

VRHOVCICVELBAR MILA 2,7521. 400

SNASELJEBIJELIĆ TISA 2,7422. 397

VODMATIVANUŠ DEMŠAR ADELA 2,7323. 395

MŠUŠTARŠIČKUKOVEC ŽIVA 2,7224. 392

TČUFARPLANINC ZAKONJŠEK BRINA 2,6625. 377

OKOVAČIČGAJIĆ SANDRA 2,4526. 324

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. ERHART DRAGOŠ AMELIJA 3,50 3,63 3,55

2. KRULEJ TRIVKOVIĆ STELLA 2,85 3,55 3,06

3. DANEU BRINA 3,47 3,25 3,50

4. INGOLIČ MIA 3,48 3,24 3,27

5. MRAK EVA 3,04 3,40 3,30

6. DIACI ALINA 3,08 3,35 3,38

7. KRALJ ŠPELA 3,38 3,17 3,08

8. BACKOVIČ BLATNIK ULA 3,12 3,27 3,33

9. VUTE MILA 3,29 3,19 3,12

10. ŽLE BRINA 3,02 3,28 3,23

11. NOVAK ELA 3,17 3,13 3,14

12. GREGORČIČ SUZANA 3,15 2,87 3,14

14.01.2020, 13:30:10
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Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

1. poskus 2. poskus 3. poskus

13. PAVIČ JULIJA 2,75 3,12 3,12

14. ROTAR GRMEK EMA 3,10 2,97 3,03

15. TROHA SEVERINO NANDINI 3,04 2,55 3,03

16. BUČAR TINKARA 2,69 2,68 2,99

17. KLEMENC PIA 2,70 2,97 2,79

18. MARENČE METKA X 2,92 2,78

19. KUMER HANA 2,92 2,62 2,72

20. BRELIH NINA 2,83 X 2,72

21. CVELBAR MILA 2,65 2,75 2,70

22. BIJELIĆ TISA 2,74 X X

23. IVANUŠ DEMŠAR ADELA 2,73 2,69 2,45

24. KUKOVEC ŽIVA 2,43 2,72 2,57

25. PLANINC ZAKONJŠEK BRINA 2,14 2,53 2,66

26. GAJIĆ SANDRA X 2,45 X

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:21

VIČPRIJANOVIČ VITA 10,021. 625q 10,016

JMDOLGRAD ALJA 10,122. 600 10,120

LEDINABACKOVIČ BLATNIK ZOJA 10,193. 583

SNASELJEŽIVIČ LIZA 10,254. 569

OKOVAČIČVIDENIČ LUNA 10,745. 460

VODMATSOUIDI VERONIKA 11,416. 327

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:23

VIČŠLIBAR JULIJA 9,811. 679q

SNASELJEJAVOR LINA 10,022. 625q 10,020

JMDOLHUSIĆ EVA 10,213. 579

MŠUŠTARŠIČHROVAT TARA 10,894. 428

OKOVAČIČNOVAK EVITA 11,165. 373

VODMATIVANC JULIJA 11,286. 351

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:25

VIČBABNIK MAŠA 9,951. 644q

VODMATLJUBENOVIČ LEONORA 10,152. 593 10,142

OKOVAČIČKRAVANJA ZOJA 10,153. 593 10,149

TČUFARBUKARICA ŽAGAR KAJA 10,224. 576

JMDOLPOLJAK ANUK ISA 10,455. 523 10,447

MŠUŠTARŠIČZVER KAROLINA 10,786. 451

14.01.2020, 13:30:11
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Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:27

OKOVAČIČBRULEC JULIJA 10,081. 610q

JMDOLŽVANUT ZOJA 10,452. 523 10,441

TČUFARDIRNBEK ŽIVA 10,653. 479 10,642

VIČPLUT JULIJANA 10,654. 479 10,648

VRHOVCIARANDJUS ELA 11,055. 395

MŠUŠTARŠIČCEDILNIK EVA DNS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:29

VIČZORČIČ KLARA 9,851. 669q

SNASELJEANTIČ ANDREA 10,312. 555

VRHOVCIVEROVNIK BRINA 10,623. 486

TČUFARMAROLT AMARIS 10,764. 456

MŠUŠTARŠIČSTJEPANOVIĆ TAMARA 11,275. 352

LEDINADOLENC MAŠA DNS

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:31

VODMATPANGERŠIČ LANA 10,121. 600 10,119

LEDINAHABAS KIM MOJCA 10,292. 560

VRHOVCIROŽNEBERGAR ROŠA 10,453. 523 10,441

SNASELJEŠERBIČ LIZA 10,584. 495

TČUFARKLEMEN NIKA 10,815. 445

MŠUŠTARŠIČFERLEŽ KAJA 11,516. 310

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:33

SNASELJEMARTINŠEK ENJA 10,261. 567

TČUFARHORVAT VESNA 10,342. 548

VRHOVCIDOLENC LORGER GLORIA 10,473. 518

LEDINAFEČUR ANJA 10,924. 422

OKOVAČIČKOS ŠPELA 11,925. 241

VODMATPEKEZ PAVLEKOVIĆ LUNA 12,236. 194

14.01.2020, 13:30:13
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Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VIČŠLIBAR JULIJA 9,811. 679q

VIČZORČIČ KLARA 9,852. 669q

VIČBABNIK MAŠA 9,953. 644q

VIČPRIJANOVIČ VITA 10,024. 625q 10,016

SNASELJEJAVOR LINA 10,025. 625q 10,020

OKOVAČIČBRULEC JULIJA 10,086. 610q

VODMATPANGERŠIČ LANA 10,127. 600 10,119

JMDOLGRAD ALJA 10,128. 600 10,120

VODMATLJUBENOVIČ LEONORA 10,159. 593 10,142

OKOVAČIČKRAVANJA ZOJA 10,1510. 593 10,149

LEDINABACKOVIČ BLATNIK ZOJA 10,1911. 583

JMDOLHUSIĆ EVA 10,2112. 579

TČUFARBUKARICA ŽAGAR KAJA 10,2213. 576

SNASELJEŽIVIČ LIZA 10,2514. 569

SNASELJEMARTINŠEK ENJA 10,2615. 567

LEDINAHABAS KIM MOJCA 10,2916. 560

SNASELJEANTIČ ANDREA 10,3117. 555

TČUFARHORVAT VESNA 10,3418. 548

JMDOLŽVANUT ZOJA 10,4519. 523 10,441

VRHOVCIROŽNEBERGAR ROŠA 10,4519. 523 10,441

JMDOLPOLJAK ANUK ISA 10,4521. 523 10,447

VRHOVCIDOLENC LORGER GLORIA 10,4722. 518

SNASELJEŠERBIČ LIZA 10,5823. 495

VRHOVCIVEROVNIK BRINA 10,6224. 486

TČUFARDIRNBEK ŽIVA 10,6525. 479 10,642

VIČPLUT JULIJANA 10,6526. 479 10,648

OKOVAČIČVIDENIČ LUNA 10,7427. 460

TČUFARMAROLT AMARIS 10,7628. 456

MŠUŠTARŠIČZVER KAROLINA 10,7829. 451

TČUFARKLEMEN NIKA 10,8130. 445

MŠUŠTARŠIČHROVAT TARA 10,8931. 428

LEDINAFEČUR ANJA 10,9232. 422

VRHOVCIARANDJUS ELA 11,0533. 395

OKOVAČIČNOVAK EVITA 11,1634. 373

MŠUŠTARŠIČSTJEPANOVIĆ TAMARA 11,2735. 352

VODMATIVANC JULIJA 11,2836. 351

VODMATSOUIDI VERONIKA 11,4137. 327

MŠUŠTARŠIČFERLEŽ KAJA 11,5138. 310

OKOVAČIČKOS ŠPELA 11,9239. 241

VODMATPEKEZ PAVLEKOVIĆ LUNA 12,2340. 194

MŠUŠTARŠIČCEDILNIK EVA DNS

LEDINADOLENC MAŠA DNS

14.01.2020, 13:30:14
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Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

14.01.2020, 10:42

VIČŠLIBAR JULIJA 9,741.

VIČBABNIK MAŠA 9,812.

SNASELJEJAVOR LINA 9,913.

VIČZORČIČ KLARA 9,924.

VIČPRIJANOVIČ VITA 9,965.

OKOVAČIČBRULEC JULIJA 10,196.

14.01.2020, 13:30:14
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Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

mlajši učenci

Osnovna šola Milana Šuštaršiča (MŠUŠTARŠIČ) 45211.

Osnovna šola Vrhovci (VRHOVCI) 44862.

Osnovna šola Janka Modra Dol pri Ljubljani (JMDOL) 44193.

Osnovna šola Vič (VIČ) 43294.

Osnovna šola Toneta Čufarja (TČUFAR) 39145.

Osnovna šola Savsko naselje (SNASELJE) 37686.

Osnovna šola Vodmat (VODMAT) 37597.

Osnovna šola Majde Vrhovnik Ljubljana (MVRHOVNIK) 36988.

Osnovna šola Poljane Ljubljana (POLJANE) 32789.

Osnovna šola Ledina (LEDINA) 306610.

mlajše učenke

Osnovna šola Vič (VIČ) 47391.

Osnovna šola Milana Šuštaršiča (MŠUŠTARŠIČ) 44032.

Osnovna šola Majde Vrhovnik Ljubljana (MVRHOVNIK) 42273.

Osnovna šola Janka Modra Dol pri Ljubljani (JMDOL) 41444.

Osnovna šola Toneta Čufarja (TČUFAR) 40785.

Osnovna šola Savsko naselje (SNASELJE) 39176.

Osnovna šola Vrhovci (VRHOVCI) 33637.

Osnovna šola Ledina (LEDINA) 30368.

Osnovna šola Vodmat (VODMAT) 15429.

Osnovna šola Poljane Ljubljana (POLJANE) 138310.

najmlajši učenci

Osnovna šola Vič (VIČ) 33081.

Osnovna šola Oskarja Kovačiča (OKOVAČIČ) 29372.

Osnovna šola Janka Modra Dol pri Ljubljani (JMDOL) 29363.

Osnovna šola Vrhovci (VRHOVCI) 28054.

Osnovna šola Toneta Čufarja (TČUFAR) 27915.

Osnovna šola Milana Šuštaršiča (MŠUŠTARŠIČ) 27816.

Osnovna šola Ledina (LEDINA) 26947.

Osnovna šola Savsko naselje (SNASELJE) 26498.

Osnovna šola Vodmat (VODMAT) 24059.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 14.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D

najmlajše učenke

Osnovna šola Vič (VIČ) 31181.

Osnovna šola Savsko naselje (SNASELJE) 28292.

Osnovna šola Oskarja Kovačiča (OKOVAČIČ) 27253.

Osnovna šola Janka Modra Dol pri Ljubljani (JMDOL) 26984.

Osnovna šola Ledina (LEDINA) 26205.

Osnovna šola Toneta Čufarja (TČUFAR) 26146.

Osnovna šola Vodmat (VODMAT) 26047.

Osnovna šola Vrhovci (VRHOVCI) 25138.

Osnovna šola Milana Šuštaršiča (MŠUŠTARŠIČ) 22659.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


